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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dot. zapytania ofertowego w celu rozpoznania rynku na wybór Wykonawcy zadania pn.
[bookmark: _Hlk41477061]„Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowej wiaduktu nad obwodnicą Kluczborka”

1. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z ceną ofert:

	Nr oferty
	Firma i adres
Wykonawcy
	Cena oferty
(zł. brutto)

	1
	2
	3

	1
	PIMIN Sp. z o.o. Sp.k.
Os. Oświecenia 19/30
31-635 Kraków 
	369.383,76

	2


	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
BUDEX Sp. z o.o.
Os. Sikory 40 A
34-453 Ochotnica Górna 
	614.252,70
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2. Przedmiotowe postępowanie zostało wszczęte w celu rozpoznania rynku na wybór Wykonawcy w/w zadania. W imieniu Zamawiającego dziękuję za zainteresowanie zapytaniem ofertowym.




